
Příjemce:

IČO:

Název
Min. hodnota 

plnění  
Název

Min. hodnota 

plnění 

noclehárny 1107751 Noclehárna Betlém Cheb ambulantní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

1,98 uživatelé 104
1.1.2021 - 

31.12.2023
Počet lůžek: 17

krizová pomoc 8824107 Krizová pomoc Cheb pobytová

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

2,45 uživatelé 36
1.1.2021 - 

31.12.2023
Počet lůžek: 3

odborné sociální 

poradenství
1471939 Občanská poradna Cheb ambulantní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

pomoc při řešení 

krizových a 

ohrožujících situací, 

podpora osob 

ohrožených chudobou, 

dluhy a ztrátou bydlení 

a osob bez přístřeší

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

1,32 uživatelé 160
1.1.2021 - 

31.12.2023

azylové domy 4882516 Azylový dům Betlém Cheb pobytová

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

jednotlivci, matky / 

otcové s dětmi
Karlovarský kraj lůžka 41 obložnost 65%

1.1.2021 - 

31.12.2023

nízkoprahová denní centra 2482833
Nízkoprahové denní 

centrum Cheb
ambulantní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

2,17 uživatelé 113
1.1.2021 - 

31.12.2023

Celkem

z toho min. na 

platy, mzdy a 

jejich navýšení 

(včetně 

zákonných 

odvodů)

noclehárny 1107751 Noclehárna Betlém Cheb ambulantní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

1 225 100 98 100 74 200 10 400

krizová pomoc 8824107 Krizová pomoc Cheb pobytová

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

1 508 200 120 800 93 600 21 400

Další specifikace služby v návaznosti na 

stanovené požadavky na zařazení sociální 

služby do sítě sociálních služeb 

Indikátor 1                        (jednotka 

kapacity)
Indikátor 2

Prioritní oblast                 

(dle SPRSS)

Doba trvání 

pověření

od - do

Územní 

působnost 

sociální služby

Upřesnění cílové 

skupiny
1. splátka (60%) 2. splátka (40%)

Druh sociální služby Identifikátor

Název sociální služby

2. Rozpis poskytnuté dotace

Prioritní oblast                  

(dle SPRSS)

Forma 

poskytování

příloha č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na zajištění sociálních služeb v roce 2021, evidenční číslo KK01132/2021, ve znění dodatku č. 2

Název sociální služby
Forma 

poskytování

Druh sociální služby Identifikátor

Specifikace služeb a rozpis poskytnuté dotace

Diecézní charita Plzeň

49774034

1. Specifikace služeb

Upřesnění cílové 

skupiny

Neinvestiční dotace 1                                                                                                    

Neinvestiční dotace 2
Dofinancování 

sociální služby

735 060

904 920

490 040

603 280



odborné sociální 

poradenství
1471939 Občanská poradna Cheb ambulantní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

pomoc při řešení 

krizových a 

ohrožujících situací, 

podpora osob 

ohrožených chudobou, 

dluhy a ztrátou bydlení 

a osob bez přístřeší

927 700 74 300 57 700 19 600

azylové domy 4882516 Azylový dům Betlém Cheb pobytová

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

jednotlivci, matky / 

otcové s dětmi
5 651 000 452 400 401 500 56 700

nízkoprahová denní centra 2482833
Nízkoprahové denní 

centrum Cheb
ambulantní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

1 369 800 109 700 82 300 17 700

556 620

3 390 600

821 880

371 080

2 260 400

547 920


